郑州市教育局关于2007年中招评卷工作的通知

各区教体局，市区各中学：
现将2007年中招评卷工作通知如下，各单位要严格按照通知精神，认真做好评卷教师的选派工作。

一、评卷时间：2007年6月28日至7月3日
二、评卷地点：郑州市第五中学
三、教师选派要求:
1、思想觉悟高，业务能力强，工作责任心强；
2、身体健康，年富力强，年龄原则上不超过45岁；
3、无直系亲属参加本次考试；
4、非本届初中毕业年级任课教师；
5、专职任课教师。
注：部分毕业年级的中心组成员、兼职教研员，经批准可参与评卷组织工作。
四、名单上报办法：
按照下列Excel表格的形式填写，以“XX学校(或：XX区)2007年中招评卷教师名单”为邮件名，发电子邮件至jiaoyanshi@zzedu.net.cn。

[image: image1.png]% EE)
e G MEY BAO #X0 IAO S0 BI®
o -15x]

DEH SR sbaY = A5 B Y E?
A2 = = &

A B g D 3 TS|
1 pEE
paX boot ook o
] 5000 300 300
8

2
3

4 EHE OO 0 30
5 P 000 000 3000
6
7
8
9

W 000 300 300
g 3000 300 300
Fi® 000 3000 300

1
11
19 4
4 » M\ Sheetl {Sheet2 {Sheetd/ |«! | DOim

s o

五、时间要求：
1、名单上报时间：2007年6月18日前。
2、评卷教师报到时间：2007年6月28日上午7：50。
六、纪律要求：

1、各单位要高度重视评卷教师的选派工作，并对评卷教师进行组织纪律教育；

2、评卷期间不得请假。
附：各学科评卷教师名额分配表

郑州市教育局

二○○七年六月十一日
郑州市2007年中招评卷教师名额分配表

	单  位
	语文
	数 学
	英语
	物理
	化学
	政治
	历史

	合  计
	155
	115
	105
	65
	55
	80
	55

	郑州1中

	2

	郑州2中
	2
	2
	2
	2
	2
	尚延敏、王雪纯
	1

	郑州3中
	2
	3
	2
	1
	王晓飞
	赵小华、尚保红
	1

	郑州4中
	2
	2
	2
	2
	2
	冯映、史晓睿
	1

	郑州5中
	4
	2
	3
	2
	2＋张彦红
	刘新廷、李志远、
麻玉东
	1

	郑州6中
	4
	2
	3
	2
	2
	1人
	1

	郑州7中
	2
	2
	2
	2
	1+王志英
	1人
	1

	郑州7中分校
	1
	1
	1
	1

	1

	郑州8中
	3
	3
	2
	2
	梁一虹、张俊锋
	马三林、魏欣欣
	1

	8中分校

	1

	1

	1

	郑州9中

	2
	马汉春、赵晓庆

	郑州10中

	1

	郑州11中

	2
	王德长、闫彦强

	郑州12中

	1

	郑州14中
	2
	2
	2
	2
	1
	王建、陈玮
	1

	郑州15中

	郑州16中
	2
	2
	2
	2
	2
	陈树辉、赵小莉
	1

	郑州18中

	1

	1

	郑州19中
	2
	2
	2
	2
	2
	1人
	1

	郑州23中
	2
	2
	2
	2

	岳珂
	1

	郑州24中

	1

	郑州26中
	2
	2
	2
	2

	宋林波、孔维琴
	1

	郑州31中
	2
	2
	2
	2
	1
	王宏亮、朱瑞华
	1

	郑州34中
	2
	3
	2
	2

	范君召、李丽
	1

	郑州35中

	郑州39中
	1
	3
	1
	2

	周桂琴
	1

	郑州42中
	2
	3
	3
	1
	高琴琴
	樊明星
	1

	郑州43中
	2
	3
	2
	1

	王伟、王军利
	1

	郑州44中
	2
	2
	2
	1
	1
	孙丽洁
	1

	郑州45中
	2
	3
	2
	1

	孙俊梅
	1

	郑州47中
	3
	2
	3
	2
	2
	李玮
	1

	47分校

	1

	1

	1人
	1

	郑州48中
	1
	1
	2
	1

	1

	郑州49中
	2
	2
	1
	1

	刘新权
	1

	郑州50中
	1

	1

	1

	郑州51中
	3
	2
	3
	2

	蒋艳红、裴会平
	1

	郑州52中
	1
	2
	1
	2

	焦永强
	1

	郑州57中
	3
	3
	2
	2

	郑毅、熊淑丽
	1

	郑州60中
	2
	1
	1
	1

	1

	郑州61中
	2
	1
	1
	1

	1

	郑州62中
	2
	2
	2
	1

	杨怀存
	1

	郑州63中
	2
	2
	1
	1

	胡贝贝
	1

	外语中学
	4
	3
	4
	2
	李水仙
	李娜、崔迎丽
	1

	外语学校分校

	2

	2
	高中部：2
	贾琳
	1

	郑州中学
	4
	  3
	4
	2
	1
	1人
	1

	省实验中学
	4
	3
	3
	2
	4
	1人
	1

	省二实验
	2
	3
	2
	1

	1人
	1

	11中北校

	1

	郑大一附中
	2
	1

	1

	1

	郑大二附中
	2
	1

	张俊谋

	1

	轻院附中
	1
	1
	1

	刘书勋
	1

	农大附中
	2
	1
	1

	1

	黄河中学
	1
	1

	1

	建业中学
	1
	1

	1

	1

	华夏中学

	新东中学

	1

	1

	郑州101中

	2

	郑州102中
	1
	1
	1

	1
	1人
	1

	郑州103中

	1

	1

	扶轮外语

	1
	1
	1
	1
	王嘉明
	1

	郑铁六中
	2
	2
	1
	1
	1
	王宁
	1

	郑州107中

	1

	1
	1人

	中原区
	10
	4
	12
	1
	36中:1人
	5人
	1

	二七区
	15
	4
	3
	1
	74中:1人
	5人
	1

	管城区
	15
	4
	3
	1
	29中:1人
	3人
	1

	金水区
	15
	4
	3

	4
	1

	惠济区
	8
	4
	6

	3
	1

	高新区
	5
	2
	1

	3人
	1

注：化学学科所抽调教师，除署名外均为高中教师。政治有署名的按此表上的名单上报。区属学校教师由区教研室抽调。
_1243089796